12/19/25, 11:08 AM Fotofiniss

Velokross Balozi 2025, 4. posms

REZULTATI PA DISTANCEM
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Kopvertejums pa grupam pec 4 posmiem
(https://bulta.lv/rez/balozi/rez_VKBalozi4p25_kg.pdf)

4. STARTS 6 APLI (19.8 KM)

V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads

1 4 1  VirieSi sporta klase Ronalds Ritins 6 0:57:11.7 20.8 VeloSaldus 2002
(2006.dz.g. un vecaki)

2 314 2 \VirieSi sporta klase Aivars  Darznieks 6 0:57:47.1 +0:35.3 20.6 TREK- 1986
(2006.dz.g. un vecaki) VELOPROFS.LV

3 193 3 Viriesi sporta klase Jékabs Jaunslavietis 6 1:00:58.2 +3:46.4 19.5 ZZK 1996
(2006.dz.g. un vecaki)

4 20 4 \VirieSi sporta klase Raivis  Indévics 6 1:01:02.1 +3:50.3 19.5 Velo Saldus 1989
(2006.dz.g. un vecaki)

5 310 5 VirieSi sporta klase Lauris  Celitans 6 1:01:10.6 +3:58.9 19.4 Garam ejot MTB 1981
(2006.dz.g. un vecaki) Team

6 291 6 VirieSi sporta klase Andrejs Ziema 6 1:06:54.0 +9:42.3 17.8 1970

(2006.dz.g. un vecaki)

7 315 7 VirieSi sporta klase Edijs Laksa 5 0:56:05.3 17.6 1979
(2006.dz.g. un vecaki)

4. STARTS 5 APLI (16.5 KM)

V  Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads

1 325 1 U18juniori Kristers Celitans 5 0:46:54.7 21.1  Garam ejot MTB 2007
(2007.-2008.dz.g.) Team

2 263 2 U18juniori Everts Meijers 5 0:47:59.1 +1:04.3 20.6 NN Sportaklubs / 2008
(2007.-2008.dz.g.) RRS

3 200 1 VirieSiMASTER2 Kaspars Kipurs 5 0:48:41.2 +1:46.4 20.3 eBIKE 1982
(1981.-1985.dz.g.)

4 125 2 VirieS§i MASTER 2 Janis TeiviSs 5 0:48:59.7 +2:04.9 20.2 Veloklubs Sigulda 1982
(1981.-1985.dz.g.)

5 264 3 U18juniori Alvils Pétersons 5 0:49:15.7 +2:21.0 20.1 NN Sporta klubs / 2008
(2007.-2008.dz.g.) RRS

6 145 1 VirieS§i MASTER 3 Reinis Avens 5 0:49:27.0 +2:32.2 20.0 Ebike 1978

(1976.-1980.dz.g.)

7 162 1 Elektro virieSi Karels Paskausks 5 0:49:31.5 +2:36.7 20.0 DOBELE 1976
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V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads

333 2  Elektro viriesi Kaspars  Cikste 5 0:50:45.1 +3:50.3 19.5 Dobeles 1981
Dzirnavnieks/FeelFree

309 1 VirieSi amatieri Patriks Rullis 5 0:50:56.8 +4:02.1 19.4 Rero serviss 2006
(1991.-2006.dz.g.) Pauls

10 308 3 VirieSi MASTER2 Viktors Nerugals 5 0:51:09.4 +4:14.6 19.4 eBike 1983
(1981.-1985.dz.g.)

11 300 4 VirieSi MASTER2 Edgars Kursitis 5 0:51:13.3 +4:18.5 19.3 Velotrenini.lv 1984
(1981.-1985.dz.g.)

12 319 3 Elektro virieSi Kaspars  Launerts 5 0:51:16.3 +4:21.6 19.3 1988

13 285 2 VirieSiMASTER 3 Andis Mioncinskis 5 0:51:37.8 +4:43.0 19.2 mezaterapija.lv 1978

(1976.-1980.dz.g.)

14 246 1 VirieSi MASTER 1 Janis Cimurs 5 0:51:39.8 +4:45.0 19.2 Ebike 1989
(1986.-1990.dz.g.)

15 251 2  VirieSi amatieri Nauris Luks 5 0:52:55.8 +6:01.1 18.7 MTB Grobina 1992
(1991.-2006.dz.g.)

16 247 3  Virie$i MASTER3 Normunds Milés 5  0:52:58.9 +6:04.1 18.7 1979
(1976.-1980.dz.g.)

17 313 2 VirieSiMASTER 1 Janis Bérzins 5 0:54:14.5 +7:19.8 18.3 Valmieras Velo 1986
(1986.-1990.dz.g.) Vieniba
18 81 1 VirieSiMASTER4 Edgars Kalnin$ 5 0:54:19.9 +7:25.1 18.2 1975

(1971.-1975.dz.g.)

19 133 2 VirieS§iMASTER 4 Ints Lérme 5 0:54:45.4 +7:50.6 18.1 DAKO-Ziemelvidzeme 1975
(1971.-1975.dz.g.)

20 254 3  Virie$i MASTER 4 Janis Briklis 5  0:54:51.1 +7:56.3 18.0 MTB Nica 1974
(1971.-1975.dz.g.)

21 70 4 VirieS§i MASTER 3  Aivars Gaidlazda 5 0:56:20.9 +9:26.1 17.6 Ritenvasara 1979
(1976.-1980.dz.g.)

22 96 3 VirieSi MASTER 1 Uldis Freibergs 5 0:56:32.6 +9:37.9 17.5 1986
(1986.-1990.dz.g.)

23 248 5 VirieSi MASTER 2 Andrejs Ivanisvili 5 0:56:34.3 +9:39.6 17.5 eBIKE 1982
(1981.-1985.dz.g.)

24 170 3 Virie$iamatieri  Péteris  Zaicevs 5  0:56:38.1 +9:43.3 17.5 2001
(1991.-2006.dz.g.)

25 190 4 Virie$i MASTER4 Nauris  Zukas 5  0:56:55.5 +10:00.7 17.4 1974
(1971.-1975.dz.g.)

26 234 6 VirieSiMASTER2 Raivo Reigass 5 0:57:03.9 +10:09.1 17.3 Agenskalna Smuli 1984
(1981.-1985.dz.g.)
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V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads

27 194 4  VirieSi MASTER 1  Salvis Kalgjs 5 0:57:07.2 +10:12.5 17.3 Velo Saldus 1986
(1986.-1990.dz.g.)

28 198 5 VirieSi MASTER 4 Ansis MeZulis 5 0:57:07.8 +10:13.0 17.3 Jdrmala 1971
(1971.-1975.dz.g.)

29 138 4 U18juniori Adrians Poreiters 5 0:57:27.4 +10:32.6 17.2 Kekavas NSS 2008
(2007.-2008.dz.g.)

30 185 7 VirieS§i MASTER2 Marcis Tilko 5 0:57:35.9 +10:41.1 17.2 Ritenvasara 1982
(1981.-1985.dz.g.)

31 132 5 VirieSi MASTER 1 Aigars Krauklis 5 0:57:58.5 +11:03.8 17.1 DIVIgrupa 1987
(1986.-1990.dz.g.)

32 176 4  VirieSi amatieri Igors Vedmeckis 5 0:58:14.2 +11:19.4 17.0 ELPO 2004
(1991.-2006.dz.g.)

33 87 5 Virie§i MASTER 3 Vilnis Kimenis 5 0:58:22.0 +11:27.2 17.0 1977
(1976.-1980.dz.g.)

34 312 5 \VirieSi amatieri Arturs Bérzins 5 0:58:45.4 +11:50.6 16.8 VVV 1994
(1991.-2006.dz.g.)

35 166 6 VirieSi MASTER 4 Mareks Pucinskis 5 0:58:49.8 +11:55.1 16.8 MASTERI 1973
(1971.-1975.dz.g.)

36 136 5 U18juniori Marts Poreiters 4 0:46:58.6 +0:03.9 16.9 Kekavas NSS 2008
(2007.-2008.dz.g.)

37 303 6 \VirieSi amatieri Edgars Ozols 4  0:47:00.4 +0:05.6 16.8 DAKO Ziemelvidzeme 1996
(1991.-2006.dz.g.)

38 160 6 Virie$i MASTER1 Janis Braze 4  0:47:142 +0:19.5 16.8 MTB Nica 1986
(1986.-1990.dz.g.)

39 197 7 VirieSi amatieri Roberts Krauklis 4 0:47:46.0 +0:51.2 16.6 1991
(1991.-2006.dz.g.)

40 165 8 Virie$i MASTER2 Janis Baklans 4  0:47:53.3 +0:58.5 16.5 1981
(1981.-1985.dz.g.)

41 318 8 VirieSi amatieri Raimonds Vitols 4 0:48:20.2 +1:254 16.4 1998
(1991.-2006.dz.g.)

42 174 6 VirieSi MASTER3 Aigars Matisovs 4  0:48:34.6 +1:39.8 16.3 ELPO 1979
(1976.-1980.dz.g.)

43 167 7 Viriesi MASTER4 Maris Slapins 4 0:49:47.9 +2:531 159 1975
(1971.-1975.dz.g.)

44 186 9  VirieSi amatieri Vitalijs Serzans 4 0:50:02.2 +3:07.4 15.8 MTB Garkalne 1992
(1991.-2006.dz.g.)
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V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads
45 259 6 U18juniori Martins Fricsons 4  0:50:20.1 +3:25.3 15.7 Kekavas novada 2008
(2007.-2008.dz.g.) sporta skola
46 245 9  VirieSi MASTER 2 Arturs Karklins- 4  0:53:05.7 +6:10.9 149 1984

(1981.-1985.dz.g.) Probuks
47 270 7 VirieSi MASTER 1 Sergejs Rubins 4  0:54:32.9 +7:38.1 145 1987

(1986.-1990.dz.g.)

48 302 10 VirieSi MASTER2 Maris Pétersons 4  0:59:20.5 +12:25.8 13.3 DAKO Ziemelvidzeme 1983
(1981.-1985.dz.g.)

49 187 8 Virie$i MASTER4 Raimonds Rubikis 3 048519 +1:57.1 122 1972
(1971.-1975.dz.g.)

4. STARTS 4 APLI (13.2 KM)

V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads
1 34 1 Sievietes sporta klase (2006.dz.g. un Anita Antone 4 0:46:54.7 16.9 FeelFree.lv 1992
vecakas)

3. STARTS 3 APLI (9.9 KM)

V  Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads

1T 326 1 VirieSi MASTER 5 Maris Zudans 3 0:32:12.0 18.4 Masteri 1970
(1966.-1970.dz.g.)

2 80 1 \VirieSi MASTER 6 Armands Freidenfelds 3 0:32:12.5 +0:00.5 18.4 Velo Saldus 1965
(<=1965.dz.g.)

3 69 2 VirieSi MASTER 5 Andrejs lljenko 3 0:33:43.2 +1:31.2 17.6 Carnikava 1969
(1966.-1970.dz.g.)

4 157 2  VirieSi MASTER 6 Sergejs Rodionovs 3 0:34:17.6 +2:05.6 17.3 AdaziVelo 1965
(<=1965.dz.g.)

5 158 1 Sievietes amatieres Renate Rodionova 3 0:36:08.1 +3:56.1 16.4 AdaziVelo 2002
(1991.-2006.dz.g.)

6 78 3 VirieSi MASTER 6 Ints Celmaraugs 3 0:36:25.8 +4:13.8 16.3 Pukukurjers 1965
(<=1965.dz.g.)

7 161 1 Sievietes MASTER 3-4 Ingrida Smite 3 0:36:42.2 +4:30.2 16.2 Latvian Cycling 1971
(1971.-1980.dz.g.) Girls

8 134 3 VirieSi MASTER 5 Guntis Kazaks 3 0:37:36.8 +5:24.8 15.8 1967

(1966.-1970.dz.g.)
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Num VG Grupa

321

124

52

147

153

216

228

144

84

140

93

156

123

137

54

218

107

143

1

10

Sievietes MASTER 1-2
(1981.-1990.dz.g.)

Virie$i MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)

VirieSi MASTER 6

(<=1965.dz.g.)

VirieSi MASTER 6

(<=1965.dz.g.)

VirieSi MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)

VirieSi MASTER 6

(<=1965.dz.g.)

VirieSi MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)

Sievietes MASTER 3-4
(1971.-1980.dz.g.)

VirieSi MASTER 6

(<=1965.dz.g.)

VirieSi MASTER 6

(<=1965.dz.g.)

Sievietes MASTER 3-4
(1971.-1980.dz.g.)

VirieSi MASTER 6

(<=1965.dz.g.)

Sievietes amatieres
(1991.-2006.dz.g.)

Virie$i MASTER 5
(1966.-1970.dz.g.)

Sievietes MASTER 1-2
(1981.-1990.dz.g.)

Sievietes MASTER 1-2
(1981.-1990.dz.g.)

VirieSi MASTER 6

(<=1965.dz.g.)

Sievietes amatieres
(1991.-2006.dz.g.)

Vards

Vita

Vidvuds

Viktors

Romas

Viktors

Arvids

Atis

llze

Aldis

Gunars

Denisa

Normunds

Baiba

Didzis

Liga

Gita

Peteris

Jolanta

Uzvards

Beinerte
Ziedin$
Baumanis
Kisunas
Barbarovs
Steinbergs
Nelke
Kazaka
Pundurs
Racenis
Druka-
Jaunzeme
Stelps
Jansone
Poreiters
Actina
Grozina-
Apsite

Strautmanis

Sedelniece
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Fotofinis

Apli Laiks

3 0:37:53.4
3 0:38:11.4
3 0:38:16.9
3 0:38:41.8
3 0:38:50.9
3 0:40:03.1
3 0:40:12.9
3 0:40:23.9
3 0:40:48.8
3 0:40:49.1
3 0:41:11.4
3 0:41:23.2
3 0:43:39.9
3 0:45:25.3
3 0:45:37.0
3 0:46:04.4
3 0:48:44.5
2 0:33:425

+/-

+5:41.4

+5:59.4

+6:04.9

+6:29.8

+6:38.9

+7:51.1

+8:00.9

+8:11.9

+8:36.8

+8:37.1

+8:59.4

+9:11.2

+11:27.9

+13:13.3

+13:25.0

+13:52.4

+16:32.5

+1:30.5

km/h

158.7

15.6

15.5

15.3

158.3

14.8

14.8

14.7

14.6

14.6

14.4

14.4

13.6

13.1

13.0

12.9

12.2

11.7

Parstav

Latvian Cycling
Girls

ELPO
LiVelo / Zelta

Zeme

Livelo

MTB Garkalne
Latvian Cycling

Girls

CRK Smerlis

SK ASI

LU "DREMEL"

DAKO

Zieme|vidzeme

Poreiteri

LiVelo / Zelta

Zeme

Individuali

Latvian Cycling
Girls

Gads

1986

1970

1961

1962

1966

1961

1970

1972

1965

1957

1978

1962

1997

1968

1982

1982

1959

1993
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V Num VG Grupa

27 205 4  Sievietes MASTER 1-2

(1981.-1990.dz.g.)

3. STARTS 2 APLI (6.6 KM)

V Num VG Grupa

Vards

Indra

Uzvards

Radomiske

Vards

2

Fotofinis$s

Apli Laiks

+/-

0:36:35.9 +4:23.9

Uzvards Apli Laiks

0:22:19.4

+/-

km/h Parstav

10.8 MTB Nica

17.7

0:31:39.1 +9:19.6 12.5

1 236 1 Viriesiiesacgji (2010.dz.g. un vecaki) Aleksejs Parusevs 2
2 108 1 Sievietes iesacéjas (2010.dz.g. un Linda Biteniece 2
vecakas)
2. STARTS 3 APLI (9.9 KM)
V Num VG Grupa Vards Uzvards  Apli Laiks +/-
1 281 1 U16jauniesi Ralfs Zaleskis 3 0:29:56.5
(2009.-2010.dz.g.)
2 56 2 Ul6jauniesi Daniels  Cipulis 3 0:32:04.1 +2:07.6
(2009.-2010.dz.g.)
3 72 3 Ul6jauniesi Gustavs Gaidlazda 3 0:32:21.7 +2:25.2
(2009.-2010.dz.g.)
4 89 4 U16jaunieSi Rihards Apinis 3 0:32:55.6 +2:59.1
(2009.-2010.dz.g.)
5 338 5 Ul6jauniesi Edvards Veévers 3 0:33:27.8 +3:31.3
(2009.-2010.dz.g.)
6 337 6 Ul6jauniesi Roberts Tovstulaks 3 0:34:34.2 +4:37.7
(2009.-2010.dz.g.)
7 304 7 U116 jaunieSi Gustavs Ezergailis 3 0:35:07.6 +5:11.1
(2009.-2010.dz.g.)
8 79 8 Ul6jauniesi Markuss Kalnins 3 0:39:13.2 +9:16.6
(2009.-2010.dz.g.)
2. STARTS 2 APLI (6.6 KM)
V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks
1 150 1 U16 jaunietes (2009. Samanta Rozina 2 0:27:22.9

-2010.dz.g.)

https://fotofiniss.lv/sacensibas/velokross-balozi-2025-4-posms/rezultati

+/-

km/h

19.8

18.5

18.4

18.0

17.8

17.2

16.9

15.1

Parstav

NN Sporta klubs / RRS

Atom Cycling
Club/RRS

RRS

RRS

KNSS/Goldingen
Cycling Academy

KNSS/Goldingen
Cycling Academy

RRS

km/h Parstav

14.5 Kekavas sporta

skola

km/h Parstav

Gads

1983

Gads

1989
1983

Gads

2010

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2009

Gads

2010
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1. STARTS 2 APLI (6.6 KM)

10

11

12

13

14

15

16

17

Num VG Grupa

94

341

74

340

67

75

116

68

295

342

307

62

343

77

119

106

204

.

U14 zéni
(2011.-2012.dz.g.)

U14 zéni
(2011.-2012.dz.g.)

U14 zeni
(2011.-2012.dz.g.)

U12 zéni
(2013.-2014.dz.g.)

U12 zéni
(2013.-2014.dz.g.)

U14 zeni
(2011.-2012.dz.g.)

U12 zeni
(2013.-2014.dz.g.)

U14 zéni
(2011.-2012.dz.g.)

U14 zéni
(2011.-2012.dz.g.)

U12 zeni
(2013.-2014.dz.g.)

U12 zéni
(2013.-2014.dz.g.)

U12 zéni
(2013.-2014.dz.g.)

U12 zéni
(2013.-2014.dz.g.)

U12 meitenes
(2013.-2014.dz.g.)

U12 meitenes
(2013.-2014.dz.g.)

U12 zéni
(2013.-2014.dz.g.)

U714 meitenes
(2011.-2012.dz.g.)

Vards

Everts

Martins

Gustavs

Adrians

Emils

Riadolfs

Artis

Markuss

Kristers

Jéekabs

Ric¢ards

Mikelis

Patriks

Karolaina

Anastasija

Kriss

Marta

Uzvards

Bulins

Urbans

Zvirgzdins

Durens

Freibergs

Gaidlazda

Laks

Beinarovicés

Narnickis

BusSers

Zaleskis

Mesters

Gotlands

Druka-

Jaunzeme

Vekslere

Egle

Radomiske
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Apli

Fotofinis$s

Laiks

0:22:30.0

0:23:59.8

0:23:59.8

0:24:08.9

0:24:10.7

0:24:44.9

0:25:34.4

0:25:53.8

0:26:06.6

0:27:12.7

0:27:12.8

0:27:30.4

0:27:42.6

0:27:50.8

0:27:58.0

0:28:48.9

0:29:32.2

+1:29.8

+1:29.8

+1:38.9

+1:40.7

+2:14.9

+3:04.3

+3:23.8

+3:36.6

+4:42.7

+4:42.8

+5:00.4

+5:12.6

+5:20.8

+5:28.0

+6:18.9

+7:02.2

km/h

17.6

16.5

16.5

16.4

16.4

16.0

15.5

15.3

15.2

14.6

14.6

14.4

14.3

14.2

14.2

13.7

13.4

Parstav

RRS

KNSS/Goldingen
Cycling Academy

RRS Alfa

KNSS/Goldingen
Cycling Academy

RRS

MTB Grobina

Baldones
ritenbraukSanas
nodala

KNSS/Goldingen
Cycling Academy

NN Sporta
klubs/RRS

RRS Alfa
KNSS/Goldingen
Cycling Academy
RRS

RRS

RRS

MTB Nica

Gads

2011

2011

2012

2013

2014

2012

2013

2012

2011

2013

2014

2013

2013

2014

2013

2013

2011
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18

19

20

21

22

23

24

25

BERNU 1. DISTANCE (0.15 KM)

Num VG Grupa

292

336

257

297

305

260

294

208

9

10

11

12

U12 zeni
(2013.-2014.dz.g.)

U14 meitenes
(2011.-2012.dz.g.)

U12 zeni
(2013.-2014.dz.g.)

U12 zeni
(2013.-2014.dz.g.)

U14 zeni
(2011.-2012.dz.g.)

U14 zéni
(2011.-2012.dz.g.)

U14 zéni
(2011.-2012.dz.g.)

U12 zéni
(2013.-2014.dz.g.)

V Num VG Grupa

1

215

1

2 299 2

BERNU 2. DISTANCE (0.3 KM)

BERNU 3. DISTANCE (0.3 KM)

Num

293

323

99

306
120

VG

1

1

VB1 zéni (2022.dz.g. un jaunaki)

VB1 zéni (2022.dz.g. un jaunaki)

Grupa

Fotofinis

Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h
Lakass Balodis 2 0:29:51.2 +7:21.2 13.3
Evelina Zabere 2 0:30:11.3 +7:41.3 13.1
Mairis Fricsons 2 0:30:26.4 +7:56.3 13.0
Gustavs  Baltgalvis 2 0:32:04.0 +9:34.0 12.3
Roberts Zenins 2 0:32:23.6 +9:53.6 12.2
Marks Vasjoha 2 0:33:24.1 +10:54.1 11.9
Kirils Frolovs 2 0:37:55.4 +15:25.4 10.4
Kirils Lutikovs 2 0:45:40.4 +23:10.4 8.7

Vards Uzvards Apli Laiks +/-

Druvis  Kalgjs 1 0:01:41.9

SB2 meitenes (2021.dz.g.)

VB2 z&ni (2021.dz.g.)
VB2 zéni (2021.dz.g.)

VB2 zéni (2021.dz.g.)

SB2 meitenes (2021.dz.g.)

Vards
Leticija
Renars
Kristaps
Mikelis

Antonija Elizabeta
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Edvards Saulitis 1

Uzvards
Darzina
Bérzins
Kalnins
Meirans

Roze

0:02:02.9 +0:209 4.4

Apli Laiks

2 0:02:31.7
2 0:02:58.4
2 0:03:16.2
2 0:03:20.6
2 0:03:31.2

+/-

+0:26.7

+0:44.4

+0:48.8
+0:59.5

Parstav

KNSS/Goldingen
Cycling Academy

Ogres Biatlona
klubs

Kekavas novada
sporta skola

RRS

RRS

RRS

RRS

RRS

km/h Parstav
5.3

Laimigais

km/h Parstav
7.1
6.1 Bérzini
5.5
5.4

5.1

Gads

2013

2011

2014

2013

2012

2012

2012

2014

Gads

2022
2023

Gads
2021
2021
2021
2021
2021

911
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V Num VG Grupa

T 320 1

2 191 1

3 192 2

4 311 2

5 214 3

7 152 3

10 250 5

11 222 6
12 301 6

13 324 7

BERNU 4. DISTANCE (0.75 KM)

VB3 zéni
(2019.-2020.dz.g.)

SB3 meitenes
(2019.-2020.dz.g.)

SB3 meitenes
(2019.-2020.dz.g.)
VB3 zéni
(2019.-2020.dz.g.)

SB3 meitenes
(2019.-2020.dz.g.)

SB3 meitenes
(2019.-2020.dz.g.)
VB3 zéni
(2019.-2020.dz.g.)
VB3 zéni
(2019.-2020.dz.g.)
VB3 zéni
(2019.-2020.dz.g.)

SB3 meitenes
(2019.-2020.dz.g.)

SB3 meitenes
(2019.-2020.dz.g.)
VB3 zéni
(2019.-2020.dz.g.)

SB3 meitenes
(2019.-2020.dz.g.)

V. Num VG Grupa

1 316 1

3 180 2

VB4 zéeni
(2017.-2018.dz.g.)
VB5 zéni
(2015.-2016.dz.g.)
VB5 zéni
(2015.-2016.dz.g.)

Vards

Everts

Leila

Veronika

Everts

Rata

Tina

Karlis

Ricards

Leo

Kristofers

Maija

Maija

Ralfs

Emilija

Vards

Henrijs Sarls

Dominiks
Jéekabs

Toms

Uzvards

Purlaurs

levina

Ratinika

Bérzins

Kalgja

Lika

Dzebalis

Baumanis

Pundurs

levina

Makare

Krauklis

Broka

Uzvards

Klumels

Jurévics

Matisovs

https://fotofiniss.lv/sacensibas/velokross-balozi-2025-4-posms/rezultati

Apli

FotofiniSs

Laiks +/- km/h Parstav

0:01:40.2 10.8 Kekavas NSS

0:01:46.9 +0:06.7 10.1 Pirma
programmeésanas
skola

0:01:47.2 +0:07.0 10.1

0:01:59.2 +0:19.0 9.1 Bérzini

0:01:59.6 +0:19.3 9.0

0:02:09.8 +0:29.6 8.3 MTB Grobina

0:02:10.8 +0:30.5 8.3

0:02:23.5 +0:43.2 7.5 LiVelo / Zelta Zeme

0:02:51.6 +1:11.4 6.3  CRK Smerlis

0:03:13.0 +1:32.7 5.6 Pirma
programmeésanas
skola

0:03:40.0 +1:59.7 409 Makari

0:03:50.7 +2:10.5 4.7

0:03:59.5 +2:19.2 4.5

Apli Laiks +/- km/h Parstav

3 0:03:52.4 11.6 RRS

3 0:03:56.9 +0:04.5 11.4 LiVelo/ Zelta

Zeme
3 0:03:58.7 +0:06.2 11.3 ELPO

Gads

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2020

2019

2020

2020

2019

2020

2019

Gads

2018

2016

2016
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Num VG Grupa

127 2

249 3

287 4

100 5

229 1

97 3

63 2

60 4

237 6

239 1

269 3

163 5

206 6

223 7

121 2

118 3

335 4

VB4 zéni
(2017.-2018.dz.g.)
VB5 zéni
(2015.-2016.dz.g.)
VB5 zéni
(2015.-2016.dz.g.)
VB5 zeéni
(2015.-2016.dz.g.)
SB5 meitenes
(2015.-2016.dz.g.)
VB4 zéni
(2017.-2018.dz.g.)
SB5 meitenes
(2015.-2016.dz.g.)
VB4 zeni
(2017.-2018.dz.g.)
VB5 zéni
(2015.-2016.dz.g.)

SB4 meitenes
(2017.-2018.dz.g.)

SB5 meitenes
(2015.-2016.dz.g.)
VB4 zéeni
(2017.-2018.dz.g.)
VB4 zéni
(2017.-2018.dz.g.)
VB5 zéni
(2015.-2016.dz.g.)

SB4 meitenes
(2017.-2018.dz.g.)

SB4 meitenes
(2017.-2018.dz.g.)

SB5 meitenes
(2015.-2016.dz.g.)

Vards

Aksels

Timofejs

Knuts

Olivers

Alise

Janis

Eliza

Emils

Aleksandrs

Liba

Alise

Olivers

Reinis

Regnars

Amanda

Melanija

Ramina

Evija

Uzvards

Ramins

Ivanisvili

Ramins

Kotlers

Mestere

Kalnins

Stabulniece

Dimza

Gavrilovs

TeiviSa

Matisova

Knokpekns

Makars

Laks

Roze

Burceva

Kraukle

https://fotofiniss.lv/sacensibas/velokross-balozi-2025-4-posms/rezultati

Fotofinis$s

Apli Laiks +/-

3

w

0:04:00.0 +0:07.5

0:04:04.2 +0:11.8

0:04:09.0 +0:16.6

0:04:12.4 +0:20.0

0:04:14.5 +0:22.1

0:04:22.4 +0:30.0

0:04:23.4 +0:31.0

0:04:36.6 +0:44.2

0:04:39.7 +0:47.3

0:04:45.0 +0:52.5

0:04:45.7 +0:53.3

0:05:00.8 +1:08.3

0:05:10.5 +1:18.0

0:06:04.8 +2:12.4

0:06:08.1 +2:15.6

0:07:33.0 +3:40.5

0:08:03.5 +4:11.1

km/h Parstav

11.2

10.8

10.7

10.6

10.3

10.2

9.8

9.7

9.5

9.4

9.0

8.7

7.4

7.3

6.0

5.6

RRS

Baldones RN

RRS Alfa

RRS

Baldones RN

Ritenvasara

Ritenvasara

ELPO/RRS

Makari

MTB Grobina

DAKO
Zieme|vidzeme

Gads

2017

2015

2015

2015

2015

2017

2015

2018

2016

2017

2016

2018

2017

2016

2018

2017

2015
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